PYETSOR PËR NIVELIN E QEVERISË ELEKTRONIKE NË NJQV							
NJQV: _____________________  QARKU: _____________________  				
			
Personi që ka plotësuar pyetsorin							
Emri:__________ Mbiemri:_________________ Pozicioni:______________________________
Data e plotësimit:  _______2014
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A. INFRASTRUKTURA TEKNIKE
A.1. Sa kompjutera ka administrata e NJQV: _______
[bookmark: _GoBack]A.2. A janë të gjithë kompjuterat e administratës të lidhura në intranet:    PO ☐   JO ☐
A.3. A ka NJQV Servër: PO ☐   JO ☐		A.5.1.  Dhomë serveri:    PO ☐   JO ☐
A.3. A ka ngritur NJQV zyrë me 1 Ndalesë:  	PO ☐   JO ☐		

B. NGRITJA E FAQES SË INTERNETIT & STANDARTET E PLATFORMËS
B.1. A ka NJQV juaj faqe zyrtare interneti?					
PO ☐ ☐	 JO ☐	☐

Pyetjeve të mëposhtme do ju përgjigjeni në rast se pyetjes 2 i jeni përgjigjur me “po”:
B.2.1. Cila eshte adresa e faqes së internetit të NjQV-se tuaj: 
www.______________________________	
B.2.2. A ka NJQV një rregullore të miratuar për administrimin e të dhënave, zhvillimin dhe ruajtjen e përmbajtjes së faqes së internetit:
PO   ☐	JO  ☐
B.2.3. Cilat nga rubrikat dhe opsionet e mëposhtme mundëson faqja e internetit të NjQV-së:
· Shkarkim formularësh							☐
· Ngarkim formularësh							☐
· Dërgim emaili								☐
· Rubrike multimedia (video/foto)					☐
· Mundesi anketimi (opinion)						☐
· Harta GIS 								☐
· e-Gazetë 								☐
· Kërkesë online për të dhëna/ dokumente të NJQV 			☐
· Plotësim dhe kthim online të aplikimeve për leje ndërtimi 		☐
· Plotësim e kthim online të aplikimeve për dhënje/ rifreskim licence	☐ 
· Regjistrim online për përdorim të mjediseve pronë e NJQV 		☐


C. NIVELI I INFORMATIZIMIT & DIGJITALIZIMIT TË SHËRBIMEVE
C.1. Për cilat nga shërbimet e mëposhtme NJQV ofron shërbim të dixhitalizuar:
a. Taksat vendore  		☐	
b. Akte vendore     		☐ 	
c. Ndihmën ekonomike	☐
d. Leje ndërtimi     		☐	
e. Kadastën			☐
f. Kërkesa-Ankesat 		☐
g. Tjetër ___________________________________________________________________	
C.1.1. Cila bazë e të dhënave të NJQV janë të integruara me faqen e internetit të NJQV? 
1- __________________  2- __________________  3-________________  Asnjë  ☐
C.1.2. Cila bazë e të dhënave të NJQV janë të integruara me bazën kombëtare të të dhënave? 
1- __________________  2- __________________  3-________________  Asnjë  ☐

D. NIVELI I INFORMIMIT & TRANSPARENCËS ME QYTETARËT

D.1. A publikon NJQV në faqen e internetit kalendarin e mbledhjeve të këshillit?
PO ☐   JO ☐

D.2. A publikon NJQV në faqen e internetit një rubrikë me projekt-vendimet për miratim dhe vendimet e miratuara nga Këshilli?
PO ☐   JO ☐

D.2.1. A ka NJQV në faqen e internetit një rubrikë pwr konsultimin e vendimmarrjes sw Kwshillit me qytetarwt?
 PO ☐   JO ☐

D.2.2. A publikon NJQV në faqen e internetit procesverbalet e mbeldhjeve të keshillit?
PO ☐   JO ☐

D.3. A ka NJQV një Qëndër/Numër Thirrjesh për qytetarët?
PO ☐   JO ☐

D.4. A ka NJQV njësi për informimin e publikut dhe organizimin e takimeve me qytetarët?
PO ☐   JO ☐						

D.5. Cilat forma apo mjete përdor NJQV për informacion dhe komunikim me qytetarët?	
Tel	☐	SMS ☐	Email ☐	Postë ☐    Tjetër____________________________	

D.6. Në cilat media sociale është aktive NJQV?						
Facebook ☐      Twitter ☐  	Youtube ☐  	Asnjë ☐   Tjetër______________________

E. BURIMET NJERËZORE & STURKTURA ORGANIKE
E.1. Sa punonjës ka NJQV juaj: _________________
E.2. A ka NJQV juaj në strukturën organike njësi TIK?					
PO ☐ 	JO ☐ 
Nëse “PO”, në cfarë niveli: 	1 Specialist  ☐	 Sektor  ☐	Drejtori  ☐ 
------------------------------------------------------------------------------
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